



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 827 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THUNBERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Bommestad
Sørlandske hovedvei 313
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Thunberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	105 464 646	110 806 000
Sum inntekter		105 464 646	110 806 000
Kostnader			
Varekostnad		53 001 374	59 824 422
Lønnskostnad	3	26 983 496	29 182 981
Avskrivning	4	268 163	268 531
Annen driftskostnad	3, 5	15 008 581	16 004 660
Sum kostnader		95 261 614	105 280 594
Driftsresultat		10 203 032	5 525 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		215 582	210 475
Annen finansinntekt		360 912	58 186
Sum finansinntekter		576 494	268 661
Rentekostnad til foretak i samme konsern		683 948	772 395
Annen finanskostnad		2 084	23 964
Sum finanskostnader		686 032	796 359
Netto finans		-109 538	-527 698
Ordinært resultat før skattekostnad		10 093 494	4 997 708
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 219 785	1 099 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 873 709	3 898 351
Årsresultat		7 873 709	3 898 351
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	7 900 000	3 900 000
Overføringer annen egenkapital	7	-26 291	-1 649
Sum overføringer og disponeringer		7 873 709	3 898 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	226 405	359 944
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	619 514	367 664
Sum varige driftsmidler		845 919	727 608
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		6 224 036
Sum finansielle anleggsmidler			6 224 036
Sum anleggsmidler		845 919	6 951 644
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		569 980	835 391
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	19 704 520	31 314 213
Andre fordringer	9	463 350	300 191
Sum fordringer		20 167 870	31 614 404
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 204 187	12 045 205
Sum omløpsmidler		34 942 037	44 495 000
SUM EIENDELER		35 787 956	51 446 644

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 862 174	4 888 464
Sum opptjent egenkapital		4 862 174	4 888 464
Sum egenkapital		4 962 174	4 988 464
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	824 122	2 165 081
Sum avsetninger for forpliktelser		824 122	2 165 081
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 985 156	22 840 827
Sum annen langsiktig gjeld		4 985 156	22 840 827
Sum langsiktig gjeld		5 809 278	25 005 908
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9, 9	5 826 846	10 623 141
Betalbar skatt	6	3 560 744	
Skyldige offentlige avgifter	10	3 702 848	3 274 598
Annen kortsiktig gjeld	8, 9, 9	11 926 066	7 554 533
Sum kortsiktig gjeld		25 016 504	21 452 272
Sum gjeld		30 825 782	46 458 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 787 956	51 446 644



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 465942

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 827 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THUNBERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Bommestad
Sørlandske hovedvei 313
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Thunberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 913 827 139
THUNBERG ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	105 464 646	110 806 000
Sum inntekter		105 464 646	110 806 000
Kostnader			
Varekostnad		53 001 374	59 824 422
Lønnskostnad	3	26 983 496	29 182 981
Avskrivning	4	268 163	268 531
Annen driftskostnad	3, 5	15 008 581	16 004 660
Sum kostnader		95 261 614	105 280 594
Driftsresultat		10 203 032	5 525 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		215 582	210 475
Annen finansinntekt		360 912	58 186
Sum finansinntekter		576 494	268 661
Rentekostnad til foretak i samme konsern		683 948	772 395
Annen finanskostnad		2 084	23 964
Sum finanskostnader		686 032	796 359
Netto finans		-109 538	-527 698
Ordinært resultat før skattekostnad		10 093 494	4 997 708
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 219 785	1 099 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 873 709	3 898 351
Årsresultat		7 873 709	3 898 351
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	7 900 000	3 900 000
Overføringer annen egenkapital	7	-26 291	-1 649
Sum overføringer og disponeringer		7 873 709	3 898 351



Organisasjonsnr: 913 827 139
THUNBERG ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	226 405	359 944
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	619 514	367 664
Sum varige driftsmidler		845 919	727 608

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	9		6 224 036
Sum finansielle anleggsmidler			6 224 036

Sum anleggsmidler		845 919	6 951 644
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		569 980	835 391
------------------	--	----------------	----------------

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	19 704 520	31 314 213
Andre fordringer	9	463 350	300 191
Sum fordringer		20 167 870	31 614 404

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 204 187	12 045 205
--	----	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		34 942 037	44 495 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		35 787 956	51 446 644
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	4 862 174	4 888 464
Sum opptjent egenkapital		4 862 174	4 888 464



Sum egenkapital		4 962 174	4 988 464
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		824 122	2 165 081
Sum avsetninger for forpliktelses	6	824 122	2 165 081
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 985 156	22 840 827
Sum annen langsiktig gjeld		4 985 156	22 840 827
Sum langsiktig gjeld		5 809 278	25 005 908
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9, 9	5 826 846	10 623 141
Betalbar skatt	6	3 560 744	
Skyldige offentlige avgifter	10	3 702 848	3 274 598
Annen kortsiktig gjeld	8, 9, 9	11 926 066	7 554 533
Sum kortsiktig gjeld		25 016 504	21 452 272
Sum gjeld		30 825 782	46 458 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 787 956	51 446 644



Organisasjonsnr: 913 827 139
THUNBERG ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Thunberg Invest AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Styrets leder eier alle aksjene i morselskapet Thunberg Invest AS. Morselskapet Thunberg Invest AS har forretningskontor i Larvik, og har utarbeidet konsernregnskap i tråd med reglene for øvrige foretak i regnskapsloven. Konsernregnskapet oppbevares i selskapets lokaler på Bommestad, 3270 Larvik.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22286909.00	24163618.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3374150.00	3630583.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1069837.00	1148747.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	252600.00	240032.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26983496.00	29182980.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder		448935.00	11093.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		448935.00	11093.00

Det er i 2023 ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre utover lønn til daglig leder. Det foreligger ingen avtaler og sluttvederlagsordning til daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68000.00	68000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27200.00	22810.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95200.00	90810.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
38.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Thunberg Entreprenør AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Thunberg Entreprenør AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 7 873 709. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



HENKA REVISJON AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Larvik, 28. mai 2024
Henka Revisjon AS

Henry Hansen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Henry

Oppdragsansvarlig revisor

På vegne av: Henka Revisjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-303843

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-29 06:29:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4P2CZ-1358U-AS10U-TQPWT-WNMPU-IOPZU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning Thunberg Entreprenør AS – 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Thunberg Entreprenør AS er et murerfirma og entreprenørselskap og driver hovedsakelig med støping av store industriegulv. Selskapets forretningsvirksomhet foregår i utgangspunktet i selskapets lokaler i Larvik.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Thunberg Entreprenør AS er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for tilsvarende virksomheter. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene samt av hvilken type oppdrag som det inngås avtale for. Selskapets kostnadsnivå vil normalt følge omsetning da øvrige kostnader utover vareforbruk er stabile. Det er ikke foretatt spesielle strategiske eller strukturelle endringer i 2023. Selskapet har i 2023 oppnådd tilfredsstillende overskudd.

Omsetningen i Thunberg Entreprenør AS ble i 2023 på kr 105,5 mill. sammenlignet med kr 110,8 mill. året før. Årsresultatet før skatt ble i samme periode kr 10,1 mill i forhold til kr 5 mill fra året før.

Thunberg Entreprenør AS har i 2023 foretatt investeringer med kr 0,3 mill. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 35,8 mill, sammenlignet med kr 51,5 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 13,9 %, dette er noe opp fra 2022, da egenkapitalandelen var 9,7 %. Egenkapitalen er imidlertid på et nivå ledelsen anser som tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2024 påvirkes av aktiviteten i bransjen. Etterspørselen etter selskapets tjenester har fortsatt i 2024. Til tross for usikkerhetene i råvaremarkedet så ser selskapet 2024 som et år som vil gi gode resultater. På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av endringer i aktiviteten i markedet og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da virksomheten kun er rettet mot norske selskap. Selskapet har rentebærende gjeld og er dermed eksponert mot endringer i rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært på 9 %. Det jobbes med tiltak for å få ned sykefraværet. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke inntruffet alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i inneværende år. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 38 ansatte er 1 kvinner.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Thunberg Entreprenør AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hovedløsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Selskapet har etablert rutiner for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med loven og virksomhetens redegjørelse er publisert på selskapets hjemmeside (www.thunberg.no).

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forslag til resultat anvendelse

Styret foreslår at årets resultat anvendes slik:

Utbytte	kr	7 900 000
Overført fra annen egenkapital	kr	- 26 291
Sum anvendt resultat	kr	<u>7 873 709</u>

Larvik, 28. mai 2024

Lars Thunberg
Daglig leder og styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thunberg, Lars

Daglig leder

På vegne av: Thunberg Entreprenør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1161069

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-05-29 04:13:07 UTC



Thunberg, Lars

Styreleder

På vegne av: Thunberg Entreprenør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1161069

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-05-29 04:13:07 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: IUN2N-YONBE-DALAA-1JYSC-7Z8AC-GJZSH



Thunberg Entreprenør AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CV-73MUW-AE14X-0C3ME-L1WKS-U0WEF



Thunberg Entreprenør AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	105 464 646	110 806 000
Sum driftsinntekter		<u>105 464 646</u>	<u>110 806 000</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		53 001 374	59 824 422
Lønnskostnad	3	26 983 496	29 182 981
Avskrivning	4	268 163	268 531
Annen driftskostnad	3, 5	15 008 581	16 004 660
Sum driftskostnader		<u>95 261 614</u>	<u>105 280 594</u>
Driftsresultat		<u>10 203 032</u>	<u>5 525 406</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		215 582	210 475
Annen finansinntekt		360 912	58 186
Rentekostnad til foretak i samme konsern		683 948	772 395
Annen finanskostnad		2 084	23 964
Netto finansposter		<u>-109 538</u>	<u>-527 698</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 093 494</u>	<u>4 997 708</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 219 785</u>	<u>1 099 357</u>
Årsresultat		<u>7 873 709</u>	<u>3 898 351</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	7 900 000	3 900 000
Overføringer annen egenkapital	7	<u>-26 291</u>	<u>-1 649</u>
Sum disponert		<u>7 873 709</u>	<u>3 898 351</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CY-73MUW-AE14X-0C3ME-L1WKS-U0WEF



Thunberg Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	226 405	359 944
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	<u>619 514</u>	<u>367 664</u>
Sum varige driftsmidler		<u>845 919</u>	<u>727 608</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	9	0	6 224 036
Sum anleggsmidler		<u>845 919</u>	<u>6 951 644</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>569 980</u>	<u>835 391</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	19 704 520	31 314 213
Andre fordringer		<u>463 350</u>	<u>300 191</u>
Sum fordringer		<u>20 167 870</u>	<u>31 614 404</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>14 204 187</u>	<u>12 045 205</u>
Sum omløpsmidler		<u>34 942 037</u>	<u>44 495 000</u>
Sum eiendeler		<u>35 787 956</u>	<u>51 446 644</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CY-73MUJW-AE14X-0C3ME-LIWKS-UOWEF



Thunberg Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	4 862 174	4 888 464
Sum egenkapital		<u>4 962 174</u>	<u>4 988 464</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	824 122	2 165 081
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 985 156	22 840 827
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	5 826 846	10 623 141
Betalbar skatt	6	3 560 744	0
Skyldige offentlige avgifter	10	3 702 848	3 274 598
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	<u>11 926 066</u>	<u>7 554 533</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>25 016 504</u>	<u>21 452 272</u>
Sum gjeld		<u>30 825 782</u>	<u>46 458 180</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>35 787 956</u>	<u>51 446 644</u>

31. desember 2023
Larvik, 28. mai 2024

Lars Thunberg
daglig leder, styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CV-73MUW-AE14X-0C3ME-L1WKS-U0WEF



Thunberg Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 093 494	4 997 708
Periodens betalte skatt		0	-367 254
Ordinære avskrivninger		268 163	268 531
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		7 078 809	-6 644 106
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-11 113 321	4 387 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 327 145</u>	<u>2 642 834</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-268 163	-184 494
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-268 163</u>	<u>-184 494</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-3 900 000	-4 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 900 000</u>	<u>-4 400 000</u>
Netto endring i likvider i året		2 158 982	-1 941 660
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>12 045 205</u>	<u>13 986 865</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>14 204 187</u>	<u>12 045 205</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CV-73MUW-AE14X-0C3ME-LIWKS-UOWEF



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Dersom utfallet av kontrakten ikke kan fastslås pålitelig er inntektsføringen regnskapsført ved løpende avregning uten fortjeneste. Skattemessig benytter man fullført kontrakts metode.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som andre driftskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Bygge- og anleggsvirksomhet	105 464 646	110 806 000
<i>Geografisk fordeling</i>		
I Norge	105 464 646	110 806 000

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	22 286 909	24 163 618
Arbeidsgiveravgift	3 374 150	3 630 583
Pensjonskostnader	1 069 837	1 148 747
Andre ytelser	252 600	240 032
Sum	<u>26 983 496</u>	<u>29 182 980</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 38 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	448 935	11 093

Det er i 2023 ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre utover lønn til daglig leder. Det foreligger ingen avtaler og sluttvederlagsordning til daglig leder.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon	68 000	68 000
Andre tjenester	27 200	22 810

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, maskiner, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 215 432	3 215 432
Tilgang kjøpte driftsmidler	386 474	386 474
Anskaffelseskost 31.12.	3 601 906	3 601 906
Akk.avskrivning 31.12.	-2 755 987	-2 755 987
Balanseført pr. 31.12.	845 919	845 919
Årets avskrivninger	268 163	268 163
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-10 år Lineær	

Note 5 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Leie av lokaler Bommestad	2 707 956	2 529 660
<i>Leie av maskiner og andre driftsmidler</i>		
Leie av maskiner	770 380	2 249 289
Leie av transportmidler	3 288 942	2 701 868
Leie av datautstyr etc	191 999	229 035
	<u>4 251 321</u>	<u>5 180 192</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CY-73MUJW-AE14X-0C3ME-LIWKS-UOWEF



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	3 560 744	0
Endring utsatt skatt	-1 340 959	1 099 357
Årets totale skattekostnad	<u>2 219 785</u>	<u>1 099 357</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	10 093 495	4 997 708
Permanente forskjeller	-3 558	-632
Endring i midlertidige forskjeller	<u>8 465 451</u>	<u>-7 367 263</u>
Alminnelig inntekt	18 555 388	-2 370 187
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-2 370 187</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>16 185 201</u>	<u>-2 370 187</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 560 744	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-225 687	-227 602
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	4 471 698	12 939 064
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
Sum	<u>3 746 011</u>	<u>12 211 462</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-2 370 187</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 746 011</u>	<u>9 841 275</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	824 122	2 165 080

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 888 464	4 988 464
Årsresultat	0	7 873 710	7 873 710
Avsatt utbytte	0	-7 900 000	-7 900 000
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>100 000</u>	<u>4 862 174</u>	<u>4 962 174</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CV-73MUJW-AE14X-0C3ME-L1WKS-U0WEF



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2023	2022
Totalt inntektsført på igangværende prosjekter	33 201 870	92 363 679
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	27 709 921	70 216 060
Netto resultat på igangværende prosjekter	5 211 949	22 147 619
Opptjente, ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkl i kundefordringer	1 184 268	15 795 075
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	825 000	424 442

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	0	6 224 036
Kundefordringer	6 934 482	38 521
Sum	<u>6 934 482</u>	<u>6 262 557</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	1 358 446	732 991
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	4 985 156	22 840 827
Utbytte	7 900 000	3 900 000
Sum	<u>14 243 602</u>	<u>27 473 818</u>

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	914 093

Note 11 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2023	2022
Garantiansvar	12 656 130	13 527 003

Penneo Dokumentnøkkel: XE2CY-73MUJW-AE14X-OC3ME-LIWKS-UOWEF



Thunberg Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Thunberg Invest AS, representert ved styrets leder	100	100 %	100 %

Styrets leder eier alle aksjene i morselskapet Thunberg Invest AS.

Morselskapet Thunberg Invest AS har forretningskontor i Larvik, og har utarbeidet konsernregnskap i tråd med reglene for øvrige foretak i regnskapsloven. Konsernregnskapet oppbevares i selskapets lokaler på Bommestad, 3270 Larvik.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thunberg, Lars

Daglig leder

På vegne av: Thunberg Entreprenør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1161069

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-05-29 04:13:07 UTC



Thunberg, Lars

Styreleder

På vegne av: Thunberg Entreprenør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1161069

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-05-29 04:13:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XE2CV-73MUW-AE4X-0C3ME-LIWK5-UOWEF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>